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Neljäs Valo on Jyväskylässä -tapahtuma järjestetään 18.9. - 19.10.2008 
 
Jyväskylä on Valon kaupunki 
 
Valo on Jyväskylässä -tapahtuma järjestetään jälleen tänä syksynä. Neljättä kertaa järjestettävässä 
tapahtumassa esitellään kaupunkiin rakennetut kiinteät valaistuskohteet, niin vanhat (30 kpl) kuin uudetkin 
(noin 12 kpl). Osana tapahtumaa järjestetään valaistusalan seminaari, joka kokoaa alan asiantuntijat 
keskustelemaan valaistuksesta. Tapahtuma tarjoaa myös runsaasti oheistapahtumia kuntalaisille sekä 
matkailijoille. Tapahtuma toteutetaan Jyväskylän kaupungin, kiinteistöjen, yritysten, kuntalaisten, 
valaistusalan ammattilaisen ja yhteistyöyritysten yhteistyöllä. 
 
Valo on Jyväskylässä on enemmän kuin kokoelma tapahtumia, sillä kyseessä on valon syvällisempi 
ymmärtäminen muun muassa kaupunkisuunnittelussa sekä ihmisen hyvinvoinnin edistämisessä. Keskeisin 
tavoite on parantaa kaupungin turvallisuutta ja viihtyisyyttä pimeinä vuoden aikoina ottaen huomioon 
ympäristövaikutukset. Eheä pimeän ajan ilme vaikuttaa positiivisesti niin kuntalaisiin, paikallisiin yrityksiin 
kuin matkailuunkin. 
 
Valon kaupungin asemaa vahvistettiin vuonna 2006 liittymällä ensimmäisenä suomalaisena kaupunkina 
kansainväliseen LUCI:in eli Lighting Urban Community International –yhdistykseen. Yhteisön kautta on 
päästy keskusteluyhteyteen monien maailman valon kaupunkien kanssa. Yhteistyö PLDA:n eli Professional 
Lighting Designer`s Association –yhdistyksen kanssa jatkuu. Kansainvälinen verkostoituminen tuo 
Jyväskylälle julkisuutta ja luo uusia yhteistyömahdollisuuksia. 
 
Jyväskylän tapahtuma on Suomen ainoa valo-tapahtuma, jossa kaupunkivalaistusta luodaan yhteistyön ja 
avoimen osallistumisen kautta. Edelliset tapahtumat ovat saaneet paljon myönteistä palautetta eri tahoilta. 
Tapahtumien aikana esiteltyihin väliaikaisiin ja pysyviin valaistuskohteisiin on tutustunut arviolta yli 60 000 
kävijää ja kotisivuillakin vierailuja on ollut yli 40 000. 
 
Valo on Jyväskylässä – ole sinäkin! 
 
Valo on Jyväskylässä -tapahtuma järjestetään 18.9. - 19.10.2008. 
Tapahtuman avajaiset Kauppakadun Kompassilla ja kiertokävely valaistulle kohteille on 18.9.2008 klo 19.30. 
Valaistusalan seminaari 18. – 19.9.2006 Jyväskylä Paviljonki.  
 
Tulemme lähiaikoina ottamaan teihin yhteyttä juttuehdotuksen merkeissä. Tämän tiedotteen liitteenä on 
Pimeän ajan kaupunkiympäristö -seminaarin ohjelma. 
 
Lisätietoja tapahtumasta: www.jyvaskyla.fi/valo 
 
Lisätietoja: 
 
Katu- ja puisto-osaston johtaja Kari Ström, p. 050 609 43, etunimi.sukunimi@jkl.fi 
Koordinaattori Annukka Larsen, p. 040 740 4717, etunimi.sukunimi@jkl.fi 
Koordinaattori Jani Ruotsalainen, p. 0400 642 364, etunimi.sukunimi@jkl.fi 
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